Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 18»

(МБДОУ «Детский сад №18»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 июня 2020 г. №33
г. Сосновый Бор

Об утверждении состава психолого-педагогического консилиума

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от
09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом
консилиуме образовательной организации»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее - Консилиум) в составе:

Председатель консилиума: старший воспитатель Францева Александра Викторовна

Члены консилиума: педагог-психолог Борисова Т.В.

учитель-логопед/дефектолог Бабусенко А. А.

учитель-дефектолог Кармашова Е.В.

учитель-логопед Розова О.В.

учитель-логопед Сдобникова Н.В.

учитель-логопед Слободзян Е.Ф.

учитель-логопед/дефектолог Бельчикова И.Б.

учитель-логопед Калугина О.С.

учитель-дефектолог Кочеткова А.В.
2. Председателю и членам консилиума осуществлять свою деятельность на основании
Положения о психолого-педагогическом консилиуме.

3. Ответственность з
Францеву А.В.

4. Контроль за и

Заведующий МБД

оеоОм

Кения оставляю за собой.

е распоряжения возлагаю на старшего воспитателя

О.А.Фещенко

С распоряжением ознакомлена: А. В. Францева